

ODKRYJ NOWE PRODUKTY Z LINII YOSKINE NATURAL GLOW

EFEKT GLOW NA CAŁYM CIELE TO JEDNO Z NAJWIĘKSZYCH PRAGNIĘĆ, NIEZALEŻNIE OD SEZONU. A TO DLATEGO, ŻE ŚWIETLISTA SKÓRA WYGLĄDA ZDROWO I ZMYŚLOWO. YOSKINE ROZSZERZA LINIĘ NATURAL GLOW O NOWE PRODUKTY, KTÓRE POMOGĄ WYDOBYĆ I PODKREŚLIĆ JEJ NATURALNY BLASK.

Jedwabiście gładka, dobrze nawilżona i napięta skóra jest zawsze w trendzie – stąd niestąbnąca popularność efektu glow. Z łatwością możemy go wydobyć dzięki odpowiedniej pielęgnacji. Pierwszym i najważniejszym krokiem jest dokładny peeling całego ciała, dzięki któremu pozbywamy się martwych komórek naskórka. Po takim zabiegu skóra staje się gładsza i bardziej promienna. Drugi etap to nawilżenie i odżywienie za pomocą balsamu lub masła do ciała. Warto zaopatrzyć się w produkty zawierające wygładzające oleje oraz masło Shea, które silnie regeneruje i pozostawia na skórze ochronną warstwę lipidową. Na sam koniec należy nałożyć produkt rozświetlający – z drobkami lub o konsystencji zapewniającej subtelny błysk. Nowe produkty w linii **YOSKINE NATURAL GLOW** tworzą znakomity rytuał pielęgnacyjny. Dzięki bogactwu naturalnych składników, pomogą odmłodzić, ujędnić, nawilżyć i odżywić skórę. W dodatku pozostawiają subtelny efekt rozświetlenia, któremu nie sposób się oprzeć. Wypróbuj nowości z linii **YOSKINE NATURAL GLOW** i ośniewaj przez cały rok!



PLATINIUM CAST

AGENCJA PR

Aleksandra Lolo

aleksandra.lolo@platinumcast.pl

882 097 886

DAX
COSMETICS

RomPharmaceuticals Group

Paula Padzik

Paula.Padzik@dax.com.pl

691 433 301

DAX
COSMETICS

RomPharmaceuticals Group

Anna Rasińska

Anna.Rasinska@dax.com.pl

691 433 383

GOLDEN MAGIC TOUCH REJUVENATING & FIRMING SUGAR BODY SCRUB

79,99 zł/350 g

Odmładzająco-ujędrniający peeling do ciała z efektem golden magic touch

Zawiera **naturalne kryształki cukru** dla prawidłowego złuszczenia skóry oraz **perłowe drobinki**, które subtelnie rozświetlają.

Stosowanie: Rozprowadź peeling na zwilżonej skórze całego ciała, a następnie okrężnymi ruchami wykonaj intensywny masaż. Dokładnie spłucz. Używaj kilka razy w tygodniu.



WARM SWEET PEACH 48H MOISTURIZING SMOOTHING BODY BUTTER

79,99 zł/320 ml

Wygładzające masło do ciała z efektem nawilżenia aż do 48 godzin!

Zawartość aż **trzech olejów** – **migdałowego, sojowego oraz Tsubaki** potęguje działanie nawilżające, a **masło Shea** odżywia i regeneruje, pozostawiając na skórze ochronną warstwę lipidową.

Stosowanie: Natóż masło na oczyszczoną i osuszoną skórę całego ciała, a następnie wmasuj okrężnymi ruchami. Stosuj na co dzień.





OIL-IN-CREAM RICH BODY BALM MOISTURIZING & NOURISHING

69,99 zł/200 ml

Nawilżająco-odżywczy bogaty balsam do ciała o konsystencji oil-in-cream

Balsam bogaty w **olej migdałowy, sojowy oraz Tsubaki** ujędźnia skórę i czyni ją jedwabiście gładką. **Masło Shea** pochodzenia naturalnego poprawia elastyczność skóry i pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia, a zawarte w balsamie ekstrakty z owoców znane są z działania antyoksydacyjnego i przeciwstarzeniowego.

Stosowanie: Nałóż balsam na oczyszczoną i osuszoną skórę całego ciała, a następnie wmasuj okrężnymi ruchami. Stosuj na co dzień.



WATER-IN-CREAM LIGHT BODY LOTION MOISTURIZING & FIRMING

69,99 zł/200 ml

Nawilżająco-ujędźniający lekki balsam do ciała o konsystencji water-in-cream

Zawiera aż trzy odżywcze oleje – **migdałowy, sojowy i Tsubaki**, a także **kwasy hialuronowy**. Błyskawicznie nawilża, wygładza i ujędźnia skórę. Pozostawia subtelne rozświetlające wykończenie.

Stosowanie: Nałóż balsam na oczyszczoną i osuszoną skórę całego ciała, a następnie wmasuj okrężnymi ruchami.